# 成交候选人公示

项目名称: 电话交换机系统维保服务项目

项目编号: 901FW20240005-1C 公示开始时间: 2024年03月06日 公示结束时间: 2024年03月07日

一、评审情况

#### 1.成交候选人基本情况

排序	成交候选人名称	成交报价	质量	工期
1	北京方圆信息传播有限责任公司	155000元	合格	按需要
2	北京英之俊科技发展有限公司	159800元	合格	按需要
3	北京蓝色在线科技发展有限公司	158500元	合格	按需要

## 2.成交候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号	成交候选人名称	项目负责人姓名	相关证书名称及编号
1	北京方圆信息传播有限责任公司	谭松	网络工程师 2018224420003362
2	北京英之俊科技发展有限公司	刘春红	/
3	北京蓝色在线科技发展有限公司	李强	智能化集成项目经理 T2202006A0140376

## 3.成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号	成交候选人名称	响应情况
1	北京方圆信息传播有限责任公司	响应
2	北京英之俊科技发展有限公司	响应
3	北京蓝色在线科技发展有限公司	响应

## 二、提出异议的渠道和方式

对公示内容有异议的,请于公示期内将异议内容以纸质方式(并加盖单位公章)递交至北京市西城区白广路22号。

#### 三、其他公示内容

无

## 四、监督部门

本采购项目的监督部门为中钞晟昌(北京)运营管理有限公司。

#### 五、联系方式

采购人:中钞晟昌(北京)运营管理有限公司

地址:北京市西城区白广路22号

联系人: 任工

电话: 010-63530857

邮编: 100053

传真: 010-63530857

电子邮箱: Ray. seven@outlook.com

采购人: 中钞晟昌(北京)运营管理有限公司 2024年03月06日